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Viesimon Vire ry hakee Albert Vartiaisen rahastosta 8 000 euron avustusta kiih-
telysvaaralaisen Albert Vartiaisen elämäkertakirjan taitto- ja painatuskustannuk-
siin. 
 
Kaupunkirakennelautakunta myönsi Viesimon Vire ry:lle vuonna 2021 avustusta 
Albert Vartiaisen elämäkerran taustatyöhön ja materiaalin keruuseen 4 000 euroa. 
Elämäkertakirjan aineisto- ja kirjoittamistyöhön yhdistys on saanut avustusta vuon-
na 2022  Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiöltä ja kirjahanke on myös päätynyt 
säätiön ”Tekoja Karjalasta” -sarjaan. Yhdistyksen tavoitteena on saada elämä-
kertakirja valmiiksi vuoden 2023 syyskaudella. 
 
Albert Vartiaisen rahaston tarkoituksena on tukea entisen Kiihtelysvaaran alueen 
yritystoiminnan, matkailun ja kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. 
 
Rahaston sääntöjen mukaan hankkeen johon varoja osoitetaan, tulee olla uuden 
toiminnan käynnistämiseen liittyvää selvitystä, ns. yleisten edellytysten luomista tai 
markkinointia. 
 
Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta 
rahaston pääomasta. Albert Vartiaisen rahaston pääoma 1.1.2023 oli 64 720,86 
euroa, joten vuoden 2023 myöntämisvaltuus on 12 944   euroa. Rahastosta ei 
tänä vuonna ennen tätä kokousta ole myönnetty avustuksia. On kuitenkin mahdol-
lista, että vuoden aikana jätetään uusia, rahaston sääntöjen mukaisia avustusha-
kemuksia. Tämä on syytä ottaa huomioon yksittäisen hankkeen rahoituksesta 
päätettäessä. 
 
Albert Vartiaisen elämäkerta ja aikalaiskertomuksen tallentaminen julkaisuksi pal-
velee paikallishistorian ja kulttuuriperinnön säilyttämisen lisäksi myös alueen mat-
kailun edistämistä.  
 
Joensuun kaupungin avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja markkinointia 
koskevat ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 17.4.2023. Ohjeet ovat so-
veltuvin osin noudatettavissa myös testamentilla perustettuihin rahastoihin ja niillä 
erikseen määriteltyihin ja myönnettäviin avustuksiin. Avustus on käytettävä siihen 
tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Avustuksen saaja  voi saada avustusta sa-
maan käyttötarkoitukseen vain yhdeltä toimielimeltä tai viranhaltijalta. 
 
Tässä vaiheessa esitetään kaupunkirakennelautakunnalle, että avustusta myön- 
netään 50 % haetusta määrästä. Jos myöntämisvaltuutta syksyllä on jäljellä, on 
mahdollista yhdistyksen hakemuksesta päättää lisäavustuksesta hankkeeseen. 
 
Viesimon Vire ry:n avustushakemus on sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
myöntää Viesimon Vire ry:lle 4  000 euron avustuksen Albert Vartiaisen rahastosta 
kiihtelysvaaralaisen Albert Vartiaisen elämäkertakirjan taitto- ja painatus-
kustannuksiin. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


